
REP UBL I KA E SH QI PER IS E 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR 

Nr. /?J'll' Prot. Tirane, me 1J.!t. . .o£.2026 

VENDIM 

Nr.&8 ,DatetJh't?6 2026 

"PER CAKTIMIN E QENDRES SE VOTIMIT DHE NUMERIMIT PER 

ZGJEDHJET PER DREJTUES NE DEPARTAMENTIN E PERFORMANCES 

SPORTIVE" 

Ne zbatim te pikes 2/f te nenit 6, nenit 8, nenit 26 dhe nenit 27 te RregulJores "Per 

organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e 

Sporteve te Tiranes", shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 12, date 24.04.2026, Komisioni 

Institucional Zgjedhor: 

VENDOSI: 

I. Caktimin e "Meeting Room" (godina qendrore) per qender te votimit per zgjedhjen 

e Drejtuesit te Departamentit te Performances Sportive ne Institutin e Kerkimit 

Shkencor ne Sport. Menyra e organizimit do te jete sipas modelit bashkelidhur ketij 

vendimi. 

2. Caktimin e "Meeting Room" (godina qendrore) per vend te numerimit te votave per 

per zgjedhjen e Drejtuesit te Departamentit te Performances Sportive ne Institutin e 

Kerkimit Shkencor ne Sport. 

3. Ky Vendim te publikohet ne ambientet e Universitetit te Sporteve te Tiranes. 

HOLT JON ORHANI 

OREST SHYTAJ 

MARSELA SHEHU 

INDRITREKA KRYET 
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SALLA E KONFERENCAVE (AULA) 

FAKULTETI I SHKENVAVE T~ L~VIZJES ( FSHL) 

KOMISIONI 

Dhomat e fshehta 

KUTIT~ E VOTIMIT 

Hyrja per ne salle 
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